Администрация

муниципального образования городское поселение
город Боровск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 25  »       ___03______   2019 г.                                                                            №    _117__

«Об утверждении схемы теплоснабжения»

В соответствии с Постановлением правительства РФ от 22.02.2012 № 154 (ред. От

12.07.2016 г.) «О требованиях к схемам теплоснабжения», Федеральным законом от

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом

муниципального образования городское поселение город Боровск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить разработанную схему теплоснабжения города Боровск Калужской

области.

2. Схему теплоснабжения в течение 15 рабочих дней с даты её утверждения

разместить в полном объеме на официальном сайте муниципального образования

городское поселение город Боровск www.borovsk.org.

3. Опубликовать в средствах массовой информации сведения о размещении схемы

теплоснабжении на официальном сайте.

И. о. главы администрации муниципального

образования городское поселение город Боровск                                       Д. Б. Горошко

Исп. Тукачева Ю. С.

Отп.:2 экз.

1 - в дело;

1-отдел МХ

http://www.borovsk.org/